

MİLLETVEKİLİ DURMUŞOĞLU GAZETEMİZİ ZİYARET ETTİ

Ak Parti Osmaniye Milletvekili Mücahit Durmuşoğlu ve Ak Parti Kadirli İlçe Başkanı İsmail Oruç gazetemizi ziyaret etti. Milletvekili olduğu günden bu yana Kadirli'ye ve Osmaniye geneline yapılan hizmet ve projelerle ilgili bilgi veren Durmuşoğlu, tek hedefimiz halkımıza, hizmet ederek hayır ve dua almak dedi. Durmuşoğlu; Milletvekili olduğu 2015 yılından itibaren ajandasına hayata geçirmeyi planladığı projelerin tamamına yakınının hizmete dönüştürdüğünün mutluluğunu yaşadığını belirterek, o günden bu yana göğsümü gere gere halkımın içinde oldum ve olmaya da devam ediyorum dedi. "Yapacak daha çok işimiz var" diyen Durmuşoğlu, "Eğitimde önemli yol aldık Tarım Lisesi ihaleye çıkacak, Kadirli Çukurköprü yolu yapım

çalışması başladı, Karatepe yolu Kaleler kısmı için çalışmalar devam ediyor, Osmaniye Kadirli yolu bölünmüş yol kapsamında projesi hazırlanıyor, Kuzey çevre yolu projemiz hazır ihalesi yapılacak. Kaymakamlık binası, Savrun çayırının ıslahı, Savrun barajı ve sulama projesi (kapalı sistem) gibi projelerimizin çalışması devam ediyor. Köy yolları ana akslar bitti ara ve mahalle yolları için çalışmalar devam ediyor, Kadirli Devlet Hastanesi projemiz hazır, iki fakültemiz faaliyette, 400 yataklı öğrenci yurdu yapımı için teklife sunuldu." Dedi. Ak Parti



Osmaniye Milletvekili Mücahit Durmuşoğlu'na ziyaretinden dolayı teşekkür ediyor çalışmalarında başarılar diliyoruz. ZEHRA NALCILAR

www.silagazetesi.com.tr

SILA

silagazetesi@hotmail.com

01 ŞUBAT ÇARŞAMBA 2023 - SAYI:6076 - K.TARİHİ: 04 MAYIS 2004 - TEL:0328 717 7071-0543 606 6622-FİYATI: 75 KRŞ

KADIRLI'DE 8. SUCUK EKMEK FESTİVALİ MUHTEŞEMDİ



Kadirli Belediyesi'nce düzenlenen festivalde 15 bin kişiye sucuk ekmek dağıtıldı. DEVAMI 8'DE

ANADOLU GAZETE SAHİPLERİ TEMSİLCİLERİ BELLİ OLDU



HAYVAN BARINAĞINDAKİ CAN DOSTLARIMIZ SAHİPLENDİRİLİYOR

Kadirli Belediyesi Köpek Bakım ve Rehabilitasyon Merkezindeki köpekler vatandaşlar tarafından sahipleniliyor. Kadirli Belediyesine ait Hayvan Barınağındaki köpekler vatandaşlar tarafından sahiplenilmeye devam ediyor.



BAL LİĞİNE BİR ADIM KALDI



BAŞKAN TARHAN'DAN JANDARMA KOMUTANINA ZİYARET



Kadirli Belediye Başkanı Dr. Ömer Tarhan, İlçe Jandarma Komutanı olarak atanan Jandarma Üsteğmen Şevket Can Tekeli'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. İlçe Jandarma Komutanlığında Üsteğmen Şevket Can Tekeli'yi ziyaret eden Başkan Tarhan, hayırlı olsun dileklerini ileterek hediye verdi. İlçe Jandarma Komutanı Şevket Can Tekeli ise nazik ziyaretlerinden dolayı Belediye Başkanı Ömer Tarhan'a teşekkür etti. EFENDİ ERKAYIRAN

KAR VE YAĞMUR SEVİNDİRDİ

Aylardır beklenen kar ve yağmur Kadirli ile Sumbas'ın yüksek kesimlerine yağdı.

Kuraklık nedeniyle yaşanan sıkıntılar kar ve yağmurun ardından bir nebze giderildi.

Aylardır beklenen yağmur Pazar günü az yağsa da Pazartesi akşamda devam etti. Dünde bir müddet yağın yağmur sevinçle karşılanırken, Kadirli ve Sumbas'ın yüksek kesimlerine kar yağdı. Sağanak ve kar yağışının



önümüzdeki günlerde de devam etmesi bekleniyor. Efendi Erkayiran

MİLLETVEKİLİ A.ADAYI ARSLANTAŞ SPORCULARI YALNIZ BIRAKMADI



AK Parti Osmaniye Milletvekili A.Adayı Remzi Arslantaş çalışmalarını sürdürüyor. Arslantaş yağmur-çamur demeden, hafta sonu -hafta içi demeden, sabah akşam ziyaretlerine devam ediyor. Gittiği her yerde yoğun ilgi gören Arslantaş, bugünde Kadirli Nirvana Spor Kulübünün, Kadirli Kapalı Spor salonunda yapılan, iller arası minikler, yıldızlar karete Şampiyonasında, düzenlenen törende şampiyonların madalyalarını takdim etti. Menderes ÖZAT

YARALANAN İLAY POLUÇ HAYATINI KAYBETTİ

Kadirli'de silahlı kavgada Yaralanan İlay Poluç Hayatını kaybetti. Kadirli'ye bağlı Karakütük köyünden iki aile arasında belirlenemeyen bir nedenle çıkan silahlı kavgada aynı aileden 1 kişi hayatını kaybetti, 1 kişi ise ağır yaralanmıştı. Hastanede tedavisi süren İlay Poluç tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. Cenazesi saat 11'de Karakütük köyünde toprağa verileceği öğrenildi. EFENDİ ERKAYIRAN



TEKEREK DÜZİÇİ'NDE ÇALIŞMALARA DEVAM ETTİ

CHP Osmaniye Milletvekili A. Adayı olan Avukat Rıza Tekerek adaylık açıklamasından ardından çalışmalara hız verdi. Çalışmalar kapsamında Düziçi'nde birçok yeri ziyaret eden Tekerek gittiği her yerde sevgi seli ile karşılanıyor. Milletvekili A. Adayı Avukat Rıza Tekerek çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu. Tekerek açıklamasında Düziçinde ziyaretlere devam ettiklerini misafirperviliklerinden dolayı herkese teşekkür ettiğini belirterek: "Bugün Düziçi İlçemizdedik. İlçe Başkanlığımız ve Sayın Başkan Mustafa Şen'e, siyasetin her safhasında yer almış, İlçe Başkanlığı, iki dönem muhtarlık ve belediye meclis üyeliği yapmış aile dostumuz Sayın Salih Sade amcamız ve eskimeyen dostum, kardeşim, meslektaşım Sayın Musa Sade'ye, 1977 yılından bu yana Düziçi CHP'nin her kademesinde yer almış, vekillik dışında her görevi üstlenmiş kıymetli parti büyüğümüz Sayın Abdullah Zeki Alçı'ya ve kısa sohbet ettiğimiz ve söz verdiğimiz Düziçi ADD Başkanı Sayın Hürü Hülya Köksal Burka'ya yine partimizin her kademesinde yer alan İl Genel Meclis üyemiz, parti büyüğümüz Sayın Selahattin Torun'a basın emekçilerinden Düziçi Gündem TV Sayın Onur Uludağ ve yol arkadaşımız milletvekili aday adayımız Sayın Halil Dalı'ya, taziye ziyaretinde bulunduğumuz Sayın Mutlu Çerçi, Sayın Yaver Çerçi kardeşlerime ve karede olmayan onlarca kardeşlerim ve dostlarıma bugün Düziçi'nde dolu dolu bir gün yaşatan bütün vatandaşlarımıza şahsım ve Tekerek Ailesi adına teşekkürlerimizi sunarız." dedi.

Haber:Kamil Şeker



77 YAŞINDA "GÖNÜL KUŞU" ADLI İLK ŞİİR KİTABINI ÇIKARDI..

Kadirli ilçesinde yaşayan 77 yaşındaki Ali Loğoğlu, "Gönül Kuşu" adlı ilk şiir kitabını çıkardı.

1944 yılında Oruçbey köyünde dünyaya gelen ve emekli olan Loğoğlu, küçük yaşlardan beri yazdığı şiirlerini bir kitapta buluşturdu.

Doğayı ve köy hayatını sevdiğini anlatan Loğoğlu, küçük yaşlarından beri duygularını dile getirdiği şiirlerini kitaplaştırmanın mutluluğunu yaşadığını söyledi.

Loğoğlu, ömrünün sonuna kadar şiir yazmaya devam edeceğini belirterek, "Şiir yazmayı çok seviyorum. Küçüklüğümünden beri şiir yazdım. Okurlarım ve halkımız için yazmaya devam edeceğim. Doğa hayatını, köy yaşamını, insanları ve çalışmayı çok seviyorum. Kitap çıkarmak en büyük hayalimdi. Birbirinden değerli şiirlerimin bulunduğu ilk şiir kitabımı çıkarmanın mutluluğunu yaşıyorum. 'Gönül Kuşu' adını verdiğim kitabımda yaşadığım güzellikler var. Nasihat, öğüt, teselli var. Mutlaka okuyun." diye konuştu. Menderes Özat



DR. ALGAN VETERİNER HEKİMLERLE BİR ARAYA GELDİ

Dr. İbrahim Algan ilçemizde hizmet veren Veteriner hekimlerle bir araya geldi.

DR. İbrahim Algan Veteriner hekimlerin sorun ve sıkıntılarını dinlemek üzere Zekibey Künefe salonunda bir araya geldi.

İlçemizin en büyük sıkıntılarından olan sokak hayvanları hayvanlardan bulaşan hastalıkların önüne geçilmesi için neler yapılabilir hakkında görüş alışverişinde bulunan Algan sorunların çözümü hakkında şu ifadelerle yer verdi: "Sokak hayvanlarının tedavi edilmemesi halk sağlığını ve hayvan sağlığını etkiliyor. Kamu ve özel sektörün birleşip sokak hayvanları çözümü konusunda birlikte hareket edip sorunu çözülmesi gerekiyor. Sorumluluk bakanlık düzeyinde de var ama sorunu tabanda çözmemiz gerekiyor. Konuya hakim olmayan insanların sorunu çözemediği için bu sorun ortadan kalkmıyor. Hayvanların bir barnakta tedavilerinin yapıp küpelerinin ve çiplerin takılması gerekiyor. İlçemizde ki sokak hayvanlarının zarar vermeyecek şekilde barnaklarda tedavilerinin yapıp ondan sonra doğal hayatlarına bırakılması gerekiyor.

Veteriner hekimler ise hayvanlarla ilgili sorunun çözümü konusunda tavsiyelerde bulunarak şu ifadelerle yer verdiler: "Sokak hayvanları sorunun çözümü kısırlaştırma ve aşılama.

Belediyenin klinik kurup hasta hayvanları sağlıklı hale gelene kadar tedavi yapması gerekiyor

Kulak çipi aşılama ne zaman yapıldığını gösteriyor. Bu konuda adım atılıp sokak hayvanlarına çip takılması gerekiyor.

Hayvanların düzenli olarak takip edilip hasta teşhisi konulan hayvanın biran önce bakımının yapılması gerekiyor

Yerel yönetim barınağı yaparak barnakta tedavi edilmesi gerekiyor.

Köylerde ki insanların fazlalık gördüğü köpekleri şehir merkezine bırakılıyor.

Köylerde ki muhtarlarla sürekli iletişim halinde olmak gerekiyor. Muhtarların halkı bilinçlendirip köpeği yerel yönetimlere başvurarak barnakta önce tedavi edilmesi gerekiyor.

Takılan çiplerin takılması 1 aya sığdırılması yanlış bir uygulama 12 aya yayılması gerekiyor.

Ölmüş hayvanların dere kenarlarına ya da herhangi bir yere bırakılmaması gerekiyor.

Yerel yönetimlere başvurulup alanında uzman veterinerlerle imha edilmesi gerekiyor.

İnsanlarımız dış parazit hastalığı için dedede kullanıyorlar bu yanlış bir uygulama hem hayvan için hemde hayvan sahibi için." dediler.

Haber:Kamil Şeker



MERYEM VE BEDİRHAN ÇİFTİ SONSUZA DEK HAYATLARINI BİRLEŞTİRDİ

HARUNİYE 1 KÖPRÜSÜ ASFALTAMA ÇALIŞMASI TAMAMLANDI

Haruniye 1 köprüsü (Hamusun Köprüsü) yapımına bugün asfaltlama çalışması ile devam edildi.

İlçemizin en büyük sıkıntılarından olan köprü'nün yapımına 1 ay önce başlanmıştı. yapılan asfaltlama çalışması ile köprü'nün büyük bir bölümü tamamlanmış oldu.

Köprü'nün çevre düzenlemesi ve yol genişletme çalışmaları yapıldıktan sonra trafiğe açılacak.Haber:Kamil Şeker



Meryem ve Bedirhan Çifti, Hafta Sonu Yapılan Düğün İle Sonsuza Dek Hayatlarını Birleştirdi.

Sultan ve Mehmet Tiken çiftinin evlatları Meryem Tiken ile Havva ve Ferhat Mart çiftinin Evlatları Önceki Dönem CHP Düziçi Gençlik Kolları Başkanı Bedirhan Mart, 29 Ocak 2023 Pazar Günü Yapılan Düğün Töreni ile Dünya Evine Girdiler. (Haber: Zeki Kurultak)



DOĞU AKDENİZ KALKINMA AJANSI'NIN 109. YÖNETİM KURULU TOPLANTISI HATAY'DA YAPILDI



Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı'nın 109. Yönetim Kurulu Toplantısı, Kahramanmaraş Valisi Ömer Faruk Coşkun başkanlığında Hatay Valisi Rahmi Doğan ev sahipliğinde Osmaniye Valimiz Dr. Erdi Yılmaz ve ilgili kurum temsilcilerinin katılımıyla Hatay'da düzenlendi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Kahramanmaraş Valisi ve DOĞAKA Yönetim Kurulu Dönem Başkanı Ömer Faruk Coşkun, "Ajansımız faaliyetlerine; destek programları uygulamaları, ulusal ve uluslararası programlara yönelik proje geliştirme çalışmaları, yatırım destek ve tanıtım faaliyetleri ile araştırma, analiz ve planlama çalışmaları çerçevesinde devam edilmektedir. Önceki dönemlerde uygulamaya alınan; turizm altyapısı programları, özel sektöre yönelik faizsiz kredi desteği programları, güdümlü proje desteği ile Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı, Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı ve Üreten Şehirler Programı kapsamındaki projelerin uygulanmasına devam edilmektedir. Bununla birlikte, makine imalatı ve yazılım sektörlerine yönelik faizsiz kredi desteği programında başvuruların alınmakta olup 2023 yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı ve Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı için proje hazırlıklarına başlanılmıştır. Ayrıca, Avrupa Birliği tarafından finanse edilen FRIT Programı kapsamında desteklenmesi uygun bulunan ve bölgemizdeki girişimcilik kültürünün geliştirilmesine yönelik projede, bugün yapılacak açılış toplantısı ile birlikte faaliyetlere başlanılacaktır. Kahramanmaraş, Osmaniye ve İskenderun'da girişimcilik merkezi kurulması ile başlanacak projede girişimci adaylarına eğitim ve hibe desteği sağlanacaktır. Diğer taraftan, 2024-2028 yılları arasında kapsayacak Ulusal Kalkınma Planı hazırlıkları ile uyumlu olarak aynı dönemi kapsayacak şekilde yeni Bölge Planı hazırlıkları devam etmektedir. Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde sosyo-ekonomik kalkınmaya yönelik konuların ele alınacağı bu Bölge Planı, Cumhurbaşkanlığı onayı ile uygulanacaktır. Bölgesel kalkınmada birçok program ve projenin hayata geçmesine vesile olacak bu çalışma taslak olarak tamamlanmış ve Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğüne iletilmiştir. Kalkınma Ajansları tarafından 2022 ve 2023 yılları teması olarak belirlenen "genç istihdamı" çalışmaları kapsamında, 34 yaş altı gençlerin kendi işlerinde istihdam edilmelerine destek vermek amacıyla başlatılan "Girişimci Geliştirme Merkezi Programı" hazırlıklarına devam edilmektedir. Program ile kendi işini kurmak isteyen gençlerimize hem danışmanlık ve mentörlük desteği verilecek hem de sermaye sahiplerinden oluşan platformlarda bu fikirlerini ortaklığa açabilme imkanı sağlanacaktır. Özet olarak ifade edilen bu faaliyetlerin yanı sıra mevcut programlar kapsamındaki projelerin izleme ve değerlendirme çalışmaları ve yatırım destek çalışmalarına devam edilmektedir."

Açılış konuşmasının ardından, DOĞAKA 109. Yönetim Kurulu Toplantısı gündem maddelerinin görüşülmesi ile devam etti.

TÜRK TELEKOM'UN YENİ NESİL ŞEHİRLER AĞI GENİŞLİYOR

Sunduğu yerli ve milli akıllı ürün ve hizmetlerle yerel yönetimlerin dijitalleşme süreçlerine katkı sağlayan Türk Telekom, tasarruf ve verimlilik projeleriyle donattığı Yeni Nesil Şehirler ağını yaygınlaştırıyor. Ulaşım, yaşam, sağlık, çevre, enerji, güvenlik gibi pek çok alanda çevre dostu çözümler sunan Türk Telekom, kamu kaynaklarının verimli kullanılmasını sağlamanın yanı sıra akıllı tarım teknolojileriyle verimliliği artırıyor ve maliyetlerde tasarruf sağlıyor.



Türk Telekom'un akıllı şehircilik alanındaki çözümleri; trafikte geçirilen sürede yaklaşık yüzde 35, akaryakıt tüketiminde yüzde 30 tasarruf sağlanmasında ve yüzde 25 oranında daha az karbondioksit salınımı yapılmasında etkin rol oynadı. "Türkiye'de dijital dönüşümün lideri Türk Telekom, yerel yönetimlerin dijitalleşme süreçlerine katkı sağlayan yeni nesil şehir dönüşümüne teknolojileriyle öncülük ediyor. Yaşam kalitesi yüksek, sürdürülebilir ve güvenli şehirler inşa etmek amacıyla Türk Telekom tarafından başlatılan Yeni Nesil Şehirler projesi ile kent sayısı Edirne, Aksaray, Mersin, Düzce, Karaman, Kars, Kocaeli, Elazığ, Antalya, Kütahya, Kırşehir, Denizli ve Konya'nın ardından Osmaniye'nin eklenmesiyle 14'e ulaştı.

Türk Telekom Pazarlama ve Müşteri Deneyimi Genel Müdür Yardımcısı Zeynep Özden konuyla ilgili, "Günümüzde akıllı şehirler hem ekonomik hem de sosyal kalkınmanın temel unsurlarından biri. Sürdürülebilir ve güvenli bir şehir hayatı için kentlerin uçtan uca akıllı şehirler haline getirilmesi gerektiğine inanıyoruz. Türk Telekom olarak, iletişim ve teknolojiyle ilişkilendireceğimiz her alanda ülkemizin dijital ve teknolojik dönüşümüne öncülük ederken, yenilenebilir enerji kaynaklarının yaygınlaştırılması adına Türkiye'ye değer katacak projeler üretmeyi sürdürüyoruz. Bu projelerden biri olan Yeni Nesil Şehirler platformu ile ülkemize uçtan uca dijital çözümler sağlayan akıllı çevre, akıllı ulaşım, akıllı yaşam, akıllı ekonomi, akıllı toplum ve akıllı yönetim başlıkları altında sunduğumuz uygulamalarımızla, şehir hayatındaki yaşamı kolaylaştıracak çözümler sunuyoruz" dedi.

Türkiye'nin ilk entegre yeni nesil şehir projesi Akıllı ürün ve hizmetleriyle yerel yönetimlerin dijitalleşme süreçlerine katkı sağlayan Türk Telekom, ulaşım, yaşam, sağlık, çevre, enerji, güvenlik gibi pek çok alanda en iyi çevre dostu çözümler sunuyor ve birçok alanda verimlilik sağlıyor. Türk Telekom'un akıllı şehircilik alanındaki çözümleri bugüne kadar, trafikte geçirilen sürede yaklaşık yüzde 35, akaryakıt tüketiminde yüzde 30 tasarruf sağlanmasında ve yüzde 25 oranında daha az karbondioksit salınımı yapılmasında etkin rol oynadı.

Akıllı bisiklet ile sağlıklı ve çevreci ulaşım Akıllı ulaşım sistemleri ile akıllı şehir çözümlerini entegre edip yaşam kalitesi yüksek ve güvenli şehirler oluşturulmasına katkı sağlayan Türk Telekom, Aksaray Belediyesi iş birliği ile hayata geçirilen proje ile kent sakinlerine çevre dostu ve sürdürülebilir bir ulaşım olanağı sunarken, elektrikli bisikletli ulaşım ile Birleşmiş Milletler'in "Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri"ne doğrudan katkı sağladı.

Belediyelerin dijitalleşmesine destek Yerel yönetimlerin ihtiyaçlarına özel anahtar teslim ve uçtan uca çözümler geliştiren Türk Telekom; Belediyelerin vatandaşlarıyla iletişimlerini güçlendiren, Sosyal Medya Yönetimi, Vatandaş İletişim Platformu, Mobil Anket ve Beyaz Masa Yazılımları ve Şehirlere Özel Mobil Uygulama çözümleri ile yerel yönetimlerin dijital dönüşümlerine katkı sağlıyor. Türk Telekom, bugüne kadar, 30'dan fazla yerel yönetime sunduğu yazılım çözümleriyle belediyelerin verimliliğini artırarak maliyetlerini düşürmesine destek oldu.

OSMANİYE'DE 4 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

Osmaniye'de polisin son bir hafta içerisinde düzenlediği operasyonlarda gözaltına alınan şüphelilerden 4'ü tutuklandı. Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, Kadirli İlçe Narkotik Suçlarla Mücadele Grup Amirliği ve Düziçi İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 23-30 Ocak tarihleri arasında uyuşturucu satıcılarına yönelik 29 ayrı operasyon düzenledi. Yapılan

baskınlarda 36 şüpheli gözaltına alındı. Ev, işyeri, araç ve şahısların üstlerinde yapılan aramalarda ise 8.12 gram metamfetamin, 7.25 gram eroin, 6 gram fubinica, 3.19 gram bonzai, 0.77 gram esrar, 11 adet sentetik ecza maddesi, 1 adet ruhsatsız av tüfeği ile 4 adet fişek ele geçirildi. Emniyette işlemleri tamamlanan 36 şüpheliden 4'ü sevk edildiği adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi.



KAHRAMAN'DAN OKÜ REKTÖRÜ UZUN'A ZİYARET



Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Osmanîye Şube Başkanı Mahmut Kahraman, OKÜ Eğitim-Bir-Sen temsilcisi Öğr. Gör. Ahmet Loğoğlu ve Eğitim-Bir-Sen OKÜ Yönetim Kurulu Üyeleri Osmanîye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun'u ziyaret etti. Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Osmanîye Şube Başkanı Mahmut Kahraman, OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun'a sendikal çalışmalar hakkında bilgi verdi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirten OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, konuklarına teşekkür etti. Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Osmanîye Şube Başkanı Mahmut Kahraman ziyaret sonunda OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun'a "Yükseköğretime Bakış, İzleme ve Değerlendirme Raporu 2022" başlıklı kitabı hediye etti.

HAYVAN BARINAĞINDAKİ CAN DOSTLARIMIZ SAHİPLENDİRİLİYOR

Can dostlarımızın sahiplenilmesinin önemli olduğunu söyleyen Kadırlı Belediye Başkanı Ömer Tarhan, Köpek Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'nde bulunan can dostlarımızın bizler bakım ve beslemelerini rutin olarak yapıyoruz dedi. 2022 yılında 235 can dostumuzu sahiplendirdik diğen Başkan Tarhan, "Barınağımızda bulunan tüm can dostlarımız bizlere emanet. Aşısından beslenmesine, tedavilerinden eğitime kadar bir çok alanda çalışmalar yürüttüğümüz merkezimizde bizleri en çok hayvanları sahiplenen vatandaşlarımız mutlu ediyor. Gelin hep birlikte can dostlarımıza sahip çıkalım ve sahiplenelim. Özellikle bu kış

günlerinde onları sıcak yuvalara alalım. Sahiplenmiyorsak dahi sokaklara hayvanlar için su ve yiyecek koyalım" dedi.



OSMANİYE'DE 9 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

Osmanîye'de polis yaptığı asayiş uygulamalarında son bir hafta içerisinde aranan 145 kişi yakalandı, 9'u tutuklandı. Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri geçen hafta şehir genelinde farklı noktalarda şok uygulamalar gerçekleştirdi. Uygulamalarda arama kaydı bulunan 145 şahıs yakalandı. Yakalanan bazı şüphelilerden 3 adet ruhsatsız tüfek, 4 adet tüfek fişegi, 3 adet ruhsatsız tabanca, 19 adet tabanca fişegi, 4 adet kurusıkı tabanca, 2 adet motosiklet, 1 adet elektrikli bisiklet, 1,82 gr metamfetamin, 0,56 gr eroin maddesi ele geçirildi. Emniyette işlemleri tamamlanan şahıslar nöbetçi mahkemeye sevk edildi, 9'u tutuklandı.



OSMANİYE'DE JUDO ŞAMPİYONASI YAPILDI



Türkiye Judo Federasyonu tarafından organize edilen 27-29 Ocak tarihleri arasında Osmanîye'de 67 ilden sporcunun katılımıyla gerçekleştirilecek "Spor Toto Ümitler Türkiye Judo Şampiyonası" Vali Dr. Erdi Yılmaz'ın katılımıyla düzenlenen açılış programı ile başladı. Tosyalı Spor Salonunda düzenlenen programa Vali Yılmaz'ın yanı sıra Belediye Başkan Vekili Mehmet Hulusi Akkuş, Gençlik ve Spor İl Müdürü Sedat Acar, Türkiye Judo Federasyonu Başkanı Sezer Huysuz, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve sporcular katıldı. Sporcuların geçişi ile başlayan programın devamında saygı duruşunda bulunularak ve İstiklal Marşımız okundu. Programın açılış konuşmasını yapan Gençlik ve Spor İl Müdürü Sedat Acar, sporcuların önce kendi illerinde yarıştıkları ve en iyi sporcuların Şampiyonaya geldiğini ifade ederek, bu büyük organizasyonun ilimizde yapılmasından mutluluk duyduğunu söyledi. İl Müdürü Sedat Acar tüm sporcularımıza başarılar diledi.

Türkiye Judo Federasyonu Başkanı Sezer Huysuz ise yaptığı konuşmada, bu yaş grubunun Dünyada ve Avrupa'da söz sahibi olduğumuz bir yaş grubu olduğunu ve geçen yıl Avrupa'da ve Dünya'da elde edilen madalyaların gurur verdiğini söyledi. Başkan Sezer Huysuz, "İnşallah bu yıl da bu genç kardeşlerimiz Avrupa ve Dünya şampiyonalarında Ülkemizi temsil edecekler. Bu, Osmanîye'den başlayan bir start olacak. İnşallah daha sonraki süreçlerde Ülkemizi en iyi yerlerde temsil edeceklerdir" diye konuştu.

Vali Dr. Erdi Yılmaz ise programda yaptığı konuşmada, Türkiye'nin 67 ilinden, ilimize gelen tüm sporculara "hoş geldiniz" diyerek, "Şehitler Diyarı, Kaleler Şehri Osmanîye'mizde geleceğin yıldızlarının olması bizi gururlandırıyor. Daha 3 gün önce yön bulma ve doğaya uyum sağlama sporları kapsamında Osmanîye'mizde 1200 sporcumuzu ağırladık.

VALİLİK BASIN YAYIN

VALİ YILMAZ, CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU ATÖLYESİNİ ZİYARET ETTİ

Osmanîye Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu'nu ziyaret eden Vali Dr. Erdi Yılmaz, hükümlülerin meslek eğitimi aldığı ve üretim yaptığı işyurdu atölyelerini ziyaret ederek, çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ziyarette Osmanîye Cumhuriyet Başsavcısı Uygur Kaan Arısoy, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Can Altundarık ve Osmanîye İl Emniyet Müdürü Ahmet Selçuk Okumuş da yer aldı. Vali Yılmaz'a yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren Toprakkale Açık Cezaevi Müdürü Zafer Demir, iş yurdu atölyelerinde hükümlülere mesleki eğitimler verildiğini ifade ederek, atölyelerde üretilen ürünleri tanıttı. Vali Yılmaz, Osmanîye Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu'nda hükümlülerin meslek edinmesi konusunda güzel çalışmaları yapıldığını ifade ederek, bu çalışmalardan dolayı kurum çalışanlarına teşekkür etti. **VALİLİK BASIN YAYIN**



ARKA PATİSİ SİMETRİK ŞEKİLDE KESİK BULUNAN KEDİ TEDAVİ ALTINA ALINDI



Osmaniye'de, sol arka patisi kesik halde bulunan sokak kedisi tedaviye alındı. Bahçe ilçesi kırsal Arıklıkaş Mahallesi'nde yaşayan Gülnur Dönmez, bahçedeki ağaçları budarken patisi kesik kediyle karşılaştı. Kediyi sahiplenen Dönmez, tedavisi için ilçedeki veteriner hekime götürüp, ardından Osmaniye'deki Hayvan Hakları Federasyonu ile iletişime geçti.

40 kilometre yol kat edip götürdüğü kediyi tedavi ettiren Dönmez, 'Bahçe budaması yaparken bu kedi bize sığındı. Kedinin ayağının kesik olduğunu gördük. Büyüden dolayı kesildiğini düşündük, kedi patileriyle büyü yapıyorlarmış, bu çok kötü bir şey. Kedimizi alıp Bahçe ilçemizdeki veterinerine götürdük. Oradan da Osmaniye'deki HAYTAP Tedavi Merkezi'ne getirdik. Tedavisine başlandı' dedi. 'Ayağını ampute ettik, sağlık durumu iyi'1 yaşında olduğu tahmin edilen kedinin tedavisinin sürdüğünü ifade eden Veteriner Hekim Ali Laçınbala ise 'Kedimizin sol arka ayağında tarsal eklemlerde kesici cisimle simetrik şekilde kesilmiş bir açık yarası vardı. Patiyi bir nebze olsun kurtarabilmek amacıyla tarsal kemiklerden ampute etmek zorunda kaldık. Sağlık durumu iyi. Bu yaralanmayla alakalı büyü şüphesi var. Havalarımız da soğudu. Sahipsiz sokak canlarının birçoğu yazın güneş ve sıcaktan, kışın yağmur ve soğuktan kaçınmak için araç altlarına girmektedirler. Bu canımız soğuktan kaçınmak için bir araç motoruna girmiş olabilir ve marş basıldığında uzuvları kesilebiliyor. Lütfen şu soğuk günlerde ve yazın sıcak günlerinde araçlara binerken kaputa vurun, kornaya basın. Eğer araç altında bir kedi varsa veya köpek varsa hem ezilmekten kurtulsun, hem de sizler de vicdan azabından kurtulun' diye konuştu.

DÜZİÇİ'Lİ UĞUR MUZAFFER ÇAM KAYMAKAM OLARAK GÖREVE BAŞLADI

Osmaniye Vali yardımcılığı görevinde bulunan Düziçili hemşerimiz Uğur Muzaffer Çam Niğde Ulukışla Kaymakamlığına atandı.

Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz'ı ziyaret eden Çam, desteklerinden dolayı Vali Erdi Yılmaz'a teşekkür etti.

112 Acil Çağrı merkezine de veda ziyareti gerçekleştiren Ulukışla Kaymakamı Uğur Muzaffer Çam, burada 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Guddusi Arık, Osmaniye İşkur Müdürü Yardımcısı Hacı Akkoyunlu, Tapu Kadastro Müdür Vekili Hüseyin Köse'ye veda ziyareti gerçekleştirdi.



MAHMUT YAŞ, KILIÇ'I ZİYARET ETTİ

CHP Osmaniye Milletvekili A.Adayı Mahmut Yaş, İyi Parti il başkanlığı görevine yeniden seçilen Serhat Kılıç'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Konuyla ilgili olarak Zekice Gazetesine açıklamalarda bulunan CHP Osmaniye Milletvekili A. Adayı Mahmut Yaş 'Millet ittifakı ve 6'lı masa ortaklarımızdan olan İyi Parti il başkanı Serhat Kılıç'ı; ittifak partilerimiz ve 6'lı masa ortaklarımızın Düziçi ilçe başkanları, yönetim kurulu üyeleri ve genel meclis üyeleri ile ziyaret ederek, yeniden seçilerek güven tazeleyen İyi parti Osmaniye il başkanı Serhat Kılıç ve yönetim kurulu üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk ve başarılar diledik.' dedi. (Haber: Zeki Kurultak)



OSMANİYE'DE KEDİ EVLERİ YAPILIYOR

Osmaniye'de soğuk kış günlerinde sokak kedilerinin sıcak yuvada barınabilmeleri amacıyla özel olarak tasarlanan kedi evleri kentin belirli noktalarına yerleştirilmeye devam ediyor. Osmaniye Belediyesi'ne bağlı Veteriner İşleri Müdürlüğü tarafından sokak hayvanlarıyla ilgili hayata geçirilen gönüllülük çalışması kapsamında özel olarak tasarımı yapılan kedi evleri, imalatının ardından daha önceden belirlenen muhtelif noktalara konulmaya devam ediyor. Bu kapsamda Mehmet Akif Ersoy Mahalle Muhtarlığı tarafından talep edilen kedi evi Muhtar Mehmet Yenilmez'e teslim edilirken ikinci kedi evi de KYK Kız Öğrenci Yurdu bahçesine koyuldu. Son yerleştirilen yuvalarla birlikte kent genelindeki kedi evlerinin sayısı 10'a yükseldi. Özellikle soğuk kış aylarında sokak kedilerinin sıcak ortamda



barınabilmeleri için özel tasarımıyla ahşap malzemeden imal edilen kedi evlerinde yaklaşık 20 kedi barınabiliyor. Gönüllülerin koruması ve destekleriyle her geçen gün kedi evlerine yenileri ekleniyor. Osmaniye Belediyesi tarafından gönüllülere sağlanan mama desteğiyle sokakta yaşayan kedilerin besleme işlemleri de yine gönüllüler tarafından yapılıyor. **Bld.Bsn.Yay.**

VALİ YILMAZ, OTOBAN BAĞLANTI YOLU ÇALIŞMASINI İNCELEDİ

Vali Dr. Erdi Yılmaz, Osmaniye Batı Kavşağı (Sakızgediği Köyü) Otoban Bağlantı Yolu yapım çalışmalarında incelemelerde bulunarak, çalışmalar hakkında Karayolları Bölge Müdür Yardımcısı Güven Bulut'tan bilgi aldı.

İncelemelerinin ardından konuşan Vali Yılmaz, 'Sakızgediği Köyünden Osmaniye'mize çift şerit halinde yapacağımız yol çalışmamızda, Karayolları Bölge Müdürlüğümüz tarafından kavşakların yapılmasına başlandı. İnşallah kavşaklar tamamlandığında diğer taraftan da yolların yapımını Osmaniye Belediyemiz yapacak. Bu yolun

tamamlanması Osmaniye'miz açısından çok kıymetli. Osmaniye'ye çok rahat bir şekilde giriş ve çıkış yapılabilecek.' dedi.

VALİLİK BASIN YAYIN



SELİN VE OKTAY MUHTEŞEM BİR DÜĞÜN İLE DÜNYA EVİNE GİRDİLER



Kadirli'nin sevilen Sayılan İsmi , Kadirli Turizm Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Topçu, oğlu Oktay'ı evlendirdi. Rabia - Muhittin Uğur'un çiftinin kızları Selin ile Gülbeyaz - Mustafa Topçu çiftinin oğulları Oktay için 27-28 ve 29 Ocak tarihlerinde İlbistanlı Köyünde ve Reşadiye Köyünde düzenlenen kına merasimi ve 29 Ocakta gelin getirme töreniyle muhteşem geçen bir düğün töreni düzenlendi.

Düğüne törenine Ak Parti Osmaniye Milletvekili Mücahit Durmuşoğlu, Kadirli Belediye Başkanı Dr. Ömer Tarhan, İlçe Milli Eğitim Müdür İlyas Tapsız

Kadirli Kaymakamlığı Yazı İşler Zübeyir Bozdayı, Mehmetli Belediye Başkanı Fatih Seyitoğlu, Nüfus Müdürü Fuat Pala, Gaziantep Orman İşletme Müdürü Veli Topçu, Orman İşletme Müdürü Adem Sarıbuğ, İlçe Tarım Müdürü Fatih Rüştü Özser, Osmaniye Sağlık Müdürlüğü Personel Daire Başkan Yardımcısı Yılmaz Yükselir, Kadirli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmedhan Yüksel, Kızılay Şube Başkanı Zafer Biçer, Esnaf Kefalet Kooperatif Başkanı Aytun Güdeşlioğlu, Eğitim Bir Sen Şube Başkanı Mustafa Demirci, Kadirli Şoförler ve Otomobilciler Odası başkanı Ozan Atılcan, İl genel Meclis Üyesi Dr. Mustafa Gürlek ve Harun Özdemir, Ak Parti Milletvekili Aday Adayı Alican Yüksel, Ak Parti Milletvekili Aday Adayı Remzi Aslantaş, CHP Milletvekili A. Adayı Mehmet Orhun Doğuşcu, Ak Parti İlçe Başkanı İsmail Oruç, İyi Parti Milletvekili Aday Adayı Adnan Gençdoğan, Gazeteciler Yüksel İbicioğlu ve Fatih Üstünel, Muhtarlar Derneği Başkanı Süleyman Büyükakçalı, bazı köy ve mahalle muhtarlarının yanı sıra üçbin beş yüz'ün üzerinde davetli katıldı.

Topçu ailelerinin büyükleri de düğün boyunca davetlilerle yakından ilgilendiler. Davetlilerin doyusuya eğlendiği düğün merasiminde çiftin mutlulukları gözlerinden okundu. Yüksel İBİCİOĞLU

OSMANİYE'DE ÇOCUKLAR, İLLÜZYON GÖSTERİSİ

Osmaniye Belediyesi, eğitim öğretim dönemi yarıyıl tatili dolayısıyla, İllüzyonist Samet Aygün'ü çocuklarla buluşturdu. Ahmet Şekip Ersoy Kültür Merkezinde iki seans şeklinde ücretsiz olarak sunulan sihirbazlık gösterisinde, İllüzyonist Samet Aygün, şovuyla çocuklara keyifli dakikalar yaşattı. Osmaniye Belediyesi tarafından, kültürel canlılığı arttırmak ve sosyal gelişime katkı sağlamak amacıyla çocuklara yönelik etkinlik düzenlendi. 2022-2023 Eğitim öğretim döneminin yarıyıl tatili dolayısıyla, öğrencilerin doyusuya eğlenmeleri için İllüzyon Komedi Show etkinliği düzenlendi. 'Çocuklar Gülmeye Doyacak' sloganıyla organize edilen ve iki seans şeklinde düzenlenen etkinliklerde, salonu dolduran yüzlerce çocuk, sihirbazlık gösterilerini şaşkınlıkla izledi. İllüzyonist Samet Aygün, eğlenceli ve şaşırtıcı sahne performansıyla çocukları doyusuya eğlendirdi. Gösteriler sonunda ise İllüzyonist Samet Aygün, çocuklarla hatıra fotoğrafı çekti. Öğrenci velileri ise yarıyıl tatilinde çocuklarına eğlenceli ve unutulmaz bir gün geçirmelerine vesile olan etkinlikten dolayı, başta Belediye Başkanı Kadir Kara olmak üzere tüm emeği geçen personellere teşekkür ettiler. **BLD.BSN.YAY.**



OKÜ REKTÖRÜ TÜRK HAVACILIK VE UZAY SANAYİİ A.Ş.'DE İNCELEMELERDE BULUNDU

OkÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş. (TUSAŞ) Akademisi Başkanı Prof. Dr. Ahmet Pınarbaşı ile Genel Müdürü Prof. Dr. Temel Kotil'i ziyaret etti.



TUSAŞ Akademisi Başkanı Prof. Dr. Ahmet Pınarbaşı ile TUSAŞ Akademisi ve OKÜ arasında iş birliği imkânlarının değerlendirildiği ziyaretin ardından OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, TUSAŞ Genel Müdürü Prof. Dr. Temel Kotil'i ziyaret etti.

TUSAŞ Genel Müdürü Prof. Dr. Temel Kotil, OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun ile yaptığı görüşmede milli muharip uçak ve diğer çalışmalar hakkında bilgi verdi. Prof. Dr. Temel Kotil, OKÜ ile TUSAŞ arasında yapılacak iş birliği çalışmalarını için süreç başlatılması konusunda olumlu baktıklarını ifade etti.

Bilimsel ve sektörel ikili iş birliklerinin konuşulduğu ziyaret TAI tesislerinin gezilmesi ile sona erdi.

DÜZİÇİ'NDE HURDACIDA YANGIN

Düzici'nde bir hurdacıda çıkan yangın paniğe neden oldu. Yangına, Düzici Belediyesi İtfaiye ekipleri müdahale etti. Edinilen bilgilere göre, Osmaniye'nin Düzici ilçesine bağlı Uzunbarı Mahallesi'nde bulunan Küçük Sanayi Sitesi civarındaki bir hurdacıda henüz bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Yangını gören vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezini arayarak ihbarda bulunması üzerine olay yerine Düzici Belediyesi İtfaiye ekipleri yönlendirildi. İtfaiye ekipleri yangına müdahale ederek söndürdü. Yangının söndürülmesinin ardından alanda soğutma çalışması yapıldı. Mahalle sakinleri yangın sonrasında, hurdacılar mahalle arasında izin verilmesi gerektiğini söyleyerek olumsuz durumlarda mahalle sakinlerinin can ve mal güvenliğinin tehlikede olduğunu ifade ettiler. Haber Merkezi



EKMEK TEKNESİ ÇALINDI PERİŞAN OLDU

Osmaniye'de hurda toplayarak geçimini sağladığı şarjlı bisikleti çalınan Muhammet Soylu hırsızdan bisikleti bir yere bırakması için ricada bulundu. Ekmek teknesinin çalınmasından sonra ekonomik sıkıntılar çektiğini ifade eden Soylu : " Bisikletimle ben eski topluyordum, kağıt topluyordum, onunla geçimimi sağlıyordum. İki haftadır perişan oldum, evde elektriğim yok, tüpüm yok, yakacak odunum da yok. Havalar soğuk, param yok, pulum yok. Lütfen bu hırsızlığı yapan kimse elektrikli bisikletimi uygun bir yere bıraksın, ben geçimimi sağlayayım şu kış günü perişan oldum." Dedi.

Kadirli Şehit Orhan Gök Mahallesi'nde oturan ve geçimini 6 yıldır hurda toplayarak sağlayan 58 yaşındaki Muhammet Soylu'nun, yaklaşık 2 hafta önce şarjlı bisikleti çarşı merkezinde çalındı. Polise başvuran Soylu'nun ekmek teknesi bisikletinden henüz bir sonuç çıkmadı.

**BURHAN
DEMİRCİOĞLU**



TURGAY UZUN, YENİ ATANAN KURUM MÜDÜRLERİNE ZİYARET



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, İl Sağlık Müdürü Dr. Ahmet Kara ve Yağlı Tohumlar Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. Engin Gönen'i ziyaret etti. Rektör Uzun, görevine yeni başlayan kurum müdürlerine görevlerinde başarılar diledi. OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, bir süre önce görevine başlayan Yağlı Tohumlar Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. Engin Gönen'e iade-i ziyarette bulundu. Yağlı Tohumlar Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. Engin Gönen, yapılan çalışmalar hakkında Rektör Uzun'a bilgi verdi. Ziyarette Yağlı Tohumlar Araştırma Enstitüsü Müdür Yardımcısı Onur Tenekeci de hazır bulundu. OKÜ Rektörü daha sonra bir süre önce göreve başlayan İl Sağlık Müdürü Dr. Ahmet Kara'yı ziyaret etti. Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü binasında gerçekleşen ziyarette İl Sağlık Müdürü Dr. Ahmet Kara, yapılan çalışmalar hakkında Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun'a bilgi verdi. Yağlı Tohumlar Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. Engin Gönen ve İl Sağlık Müdürü Dr. Ahmet Kara, Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun'a nazik ziyareti dolayısıyla teşekkür etti. OKÜ

OSMANİYE'DE ZİNCİRLEME KAZA: 7 YARALI

Osmaniye'de 1 tır ile 3 otomobilin karıştığı zincirleme trafik kazasında 7 kişi yaralandı. Alınan bilgiye göre, kaza öğle saatlerinde Tarsus-Adana- Gaziantep (TAG) otoyolunun Düziçi yakınlarında meydana geldi. Şehirde gece saatlerinde başlayıp gün boyu etkisini sürdüren yağmur nedeniyle 1 tır ve 3 otomobil birbirine girdi. Kazayı görenler durumu polis ve sağlık ekiplerine bildirdi. İhbarla gelen ekipler, kazada yaralanan 7 kişiyi şehirdeki çeşitli hastanelere kaldırdı.



Kaza nedeniyle bir müddet kapanan yolda uzun kuyruklar oluştu. Araçların çekilmesiyle yol yeniden trafiğe açıldı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. -

TÜRK KIZILAY YENİ CAMİDE ÇORBA İKRAMI YAPTI

Türk Kızılay Kadırlı Şube Başkanlığı tarafından, üç aylar dolayısıyla vatandaşlara çorba dağıtıldı. Kadırlı Yeni Cami'de, Türk Kızılay Kadırlı Şube Başkanlığı ikram aracında hazırlanan çorba, sabah namazı sonrasında Kızılay gönüllüleri tarafından vatandaşlara ikram edildi. Türk Kızılay Kadırlı Şube başkanı Zafer Biçer Türk Kızılay olarak sadece zor zamanlarda değil, birlik ve beraberliğin pekiştiği özel gün ve gecelerde de vatandaşlara hizmet ettiklerini söyledi. , üç aylar dolayısıyla düzenlenen etkinlikte Kızılay gönüllülerinin büyük desteği olduğunu belirten Zafer Biçer



"Hayırsever ve gönüllülerimizin desteği ile çalışmalarımızı aralıksız şekilde sürdürüyoruz. Üç aylar dolayısıyla halkımıza çorba ikramında bulunduk. Emeği geçen, destek veren herkese Türk Kızılay ailesi olarak teşekkür ediyoruz" dedi. ZEHRA BALÇILAR

SILA GAZETESİ

01 ŞUBAT 2023 ÇARŞAMBA SAYI: 6076
KURULUŞ: 04 MAYIS 2004 - YIL:19

YEREL SÜRELİ YAYIN
ÇARŞAMBA VE CUMA GÜNLERİ ÇIKAR

Fatih BALÇILAR
Kurucu Sahibi

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Merâl Fetullahoğlu

YÖNETİM YERİ

Savrun Mahallesi Levent Sağmen Sokak No:22
0328 717 70 71 -
Kadırlı / OSMANİYE

DAĞITIM

Turkuaz Dağıtım A.Ş. Adına Keleş Dağıtım
Dere Mahallesi Coşkunlar Cad. Coşkunlar İş Hanı
Kadırlı / OSMANİYE

BASKI

7 Mart Ofset Matbaacılık
Savrun Mahallesi Levent Sağmen Sokak No:22
0328 717 70 71 - Kadırlı / OSMANİYE

www.silagazetesi.com.tr

Bu gazete basın meslek ilkelerine
uymaya söz vermiştir.

YAZILAN YAZILAR YAZARINI BAĞLAR

HUKUK DANIŞMANIMIZ
Av. Yavuz YAKIT
Av. Yıldırım ECİNNİ

FİYATI
75 KRŞ

Dizgi
Sıla Gazetesi

KIRMITLIDA "HELVA" ETKİNLİĞİ

Osmaniye Merkeze bağlı Kırmıtlı Köyünde "Helva" etkinliği gerçekleştirildi. Etkinliğin, köyde birlik ve beraberliğin sağlanması için geleneksel olarak gerçekleştirildiği ifade edildi. Osmaniye'nin Merkeze bağlı Kırmıtlı köyünde Helva Etkinliği düzenlendi. Kırmıtlı Köyü Muhtarı Yunus Doğan, Köy Cami ve Din görevlisi İbrahim Berkay Yılmaz ve Köy sakinlerinden İsmet Develioğlu'nun girişimleri ile gerçekleştirilen etkinliğe köy sakinleri de maddi ve manevi olarak katkı verdi.

Köyün kadınları tarafından büyük kazanlarda imece usulüyle yapılan helva, namazdan çıkan vatandaşlara dağıtıldı. Etkinliği gerçekleştiren köy sakinlerinden İsmet Develioğlu; "Köyümüzde birlik ve beraberliğin temini, huzurun, rahat yaşamın sağlanması, köylümüzün mahsullerinin bereketi için daha önceleri düzenlemiş olduğumuz aşure dağıtımına ilaveten her sene üç ayların başlangıcı helva yapılarak dağıtımına karar verilmiş ve dağıtımı bu cuma namazı çıkışı gerçekleştirilmiştir. Bu güzel etkinliği düşünerek organize edenlerden, çorbada benim de tuzum olsun düşüncesi ile malzeme ve maddi katkıda bulunanlardan, helva pişirimi ve dağıtımında emeği geçen hanımlardan Allah binlerce razı olsun. Allah kabul etsin" dedi. Haber Merkezi



OSMANİYE'YE 1 MİLYAR 25 MİLYON TL DEĞERİNDE DSİ YATIRIMI YAPILDI



Devlet Su İşleri Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, son 20 yılda Osmaniye'de yapılan yatırımları açıkladı. Balta, Osmaniye'ye 1 Milyar 25 Milyon TL değerinde 70 tesisin inşa edildiğini ve yatırımların süreceği bilgisini verdi. Devlet Su İşleri Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, kurum olarak tecrübeli personel ve kurumsal altyapısıyla yapılması planlanan altyapı çalışmalarını gerçekleştirmek için çalıştıklarını söyledi. Genel Müdür Balta yapılan çalışmalar kapsamında Osmaniye'de de yatırımların hızla devam ettiğini söyledi. DSİ Genel Müdürü Balta, son 20 yılda Osmaniye'ye 1 Milyar 025 Milyon TL değerinde 70 Tesis inşa edildiğini söyleyerek; "Osmaniyeliler için üretmeye devam edeceğiz." dedi.

DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, Son yıllarda DSİ marifetiyle hizmete açılan tesislerin yanı sıra plan ve proje aşamasındaki yatırımlar hakkında da açıklamalarda bulundu; "1954 yılından bugüne, Ülkemizin kalkınması için inşa ettiği dev barajlarda depoladığı suyu; başta içme, kullanma ve sanayi suyu üretimine yönelik tesisler olmak üzere, hidroelektrik enerji üretimi, tarımsal sulama, atıksu arıtımı, taşkın kontrolü gibi çok geniş bir yelpazede değerlendiren DSİ, son 20 yılda toplam 477 milyar liralık yatırım yaparak 9.585 tesisi hizmete açmış ve aziz milletimizin gönlünde yer edinmiştir." dedi.

DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, "Son 20 yılda yaklaşık 477 Milyar Liralık yatırım yaptık. Bu kapsamda son 20 yılda; 716 baraj, 481 gölet ve bent, 101 yeraltı depolama tesisi, 1.633 sulama tesisi, 318 toplulaştırma projesi, 326 içme suyu ve atıksu tesisi, 615 HES ve 5.395 taşkın koruma tesisi olmak üzere toplam 9.585 adet tesisi hizmete aldık." ifadelerini kullandı. DSİ Genel Müdürlüğü

KADIRLI'DE 8. SUCUK EKMEK FESTİVALİ MUHTEŞEMDİ



Öğretmenevi yanındaki alanda düzenlenen 8. Sucuk Ekmek Festivali, Kadirli Kaymakamı Vehbi Bakır, Osmaniye Milletvekili Mücahit Durmuşoğlu, Belediye Başkanı Ömer Tarhan, MHP İl Başkanı Yusuf Çom, Ak Parti İlçe Başkanı İsmail Oruç, MHP İlçe Başkanı Alptekin Uçmak, Kadirli Muhtarlar Derneği Başkanı Süleyman Büyükkakçalı, Kadirli Ülkü Ocakları Başkanı Ahmet Alıcı ve protokol üyelerinin ızgara ateşini yakmasıyla başladı.

Alandaki 18 ayrı noktada kurulan ızgaralarda pişirilen 2 ton sucuk, ücretsiz dağıtıldı. 15 bin sucuk ekmek, kısa sürede tükendi.

Kadirli Belediye Başkanı Dr. Ömer Tarhan, gazetecilere yaptığı açıklamada, önceki yıllarda pandemi, deprem ve askeri operasyon nedeniyle ara verilen sucuk ekmek festivalinin bu yıl sekizincisini düzenlediklerini belirtti.

Yağışa rağmen vatandaşların yoğun ilgi gösterdiğini festivalin her yıl büyük bir coşkuyla kutlandığını dile getiren Tarhan, sucuğu tatması için herkesi Kadirli'ye davet etti.

Grup Ayna ekibinin sahne aldığı festivalde animasyon gösterileri de sunuldu.

Festival kapsamında çocuklar kendilerine yönelik yarışmalarla eğlenceli dakikalar yaşadı.

Menderes Özat

ANADOLU GAZETE SAHİPLERİ TEMSİLCİLERİ BELLİ OLDU

Basın İlan Kurumu Genel Kurulu'nda Anadolu gazetelerini Mehmet Ali Dim, Tahir Gülebak ve Mehmet Ergün temsil edecek.

Basın İlan Kurumu Genel Kurulu 32. Dönem Anadolu Gazete Sahipleri Temsilcileri Seçimi 25-26 Ocak 2023 tarihlerinde Ankara Hidayet Türkoğlu Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. İlk gününde yeterli çoğunluk sağlanamaması nedeniyle ikinci güne ertelenen seçimin açılışında konuşan Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkinç, adaylık sürecinin Türk basınına yakışır bir duyarlılık ve nezaketle geçtiğini belirterek, "Genel Kurulumuza hangi adayımız gelecek olursa olsun kazanan basınımız ve Kurumumuz olacaktır. Dolayısıyla bu çok sesli demokrasi ortamına en çok hoşgörü ve sağduyu yakışacaktır. Tüm adaylarımıza başarılar ve kolaylıklar diliyorum" dedi.

Genel Müdür Erkinç'in konuşmasının ardından, divan heyeti oluşturularak seçimlere geçildi. Erdoğan Erişen 303, Mehmet Ali Dim 355, Mehmet Ergün 321, Tahir Gülebak 346, Ümit Babacan 320, Yusuf Ziya Çakır 307 oy aldı.

Böylece seçimde en yüksek oyu alan Mehmet Ali Dim, Tahir Gülebak ve Mehmet Ergün, BİK Genel Kurulu'nda 2023-2025 yılları arasında Anadolu gazetelerini temsilen görev yapacak isimler oldu. **BASIN İLAN KURUMU**



BAL LİĞİNE BİR ADIM KALDI

KADIRLI DEMİRSPOR EVİNDE DÜZİÇİ SPORU KOLAY GEÇTİ 4-2

Kadirli Demirspor kendi sahasında ağırladığı Düziçi Spor'u farklı yendi.

Bal Ligi'ne adım adım yaklaşan Kadirli Demirspor Düziçi Spor'dan rövanşı farklı aldı Sahaya;

1 Emre
2 Osman
3 Kadircan
4 İlker
5 GÖKHAN
6 Aras
7 MEHMET
8 Sefa
9 ALİ SENCER
10 BEREN
11 ÖMER CAN
Kadrosuyla çıkan Demirspor

Beren Gök (3) ve Mehmet Özyürek'in (1) golleriyle liğin bitmesine bir hafta kala Dörtlülige kalmayı garantiledi. Osmaniye Amatör Ligi'nde mücadele eden Demirspor, son maçını Osmaniye İdmanurdu ile deplasmanda yapacak. Talip Kayı Hoca'nın öğrencileri dörtlülige başarıyla çıkarak KADIRLI'YI Bal Ligi'nde temsil etmeyi hedefliyor. Talip Kayı ve yardımcı Antrenör Nuri Gönen tüm Kadirli halkını Demirspor'a destek vermeye davet etti.

